I" Oficio do Brasilia-DF
i ia frorcitectilo • Registro

0 1 0 1 7 4 6 1
R T D

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA Ha REGIÃO — CREFITO 11 DF e GO

Ata do Sorteio da Comissão Eleitoral.

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três realizou-se, na sede do

CREFITO-11, o sorteio visando à formação da Comissão Eleitoral como determina a

Resolução COFFITO n° 519 de 2022 e a Portaria n° 8 de 2 de fevereiro de 2022 ato

previamente informado ao Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional por

meio do Oficio n° 15/2023/PRES/CREFITO-11 em 06-02-23 protocolo n° 002392,

entretanto ninguém compareceu ao sorteio como exige o Artigo 7°, §1°, "r da Resolução

n° 519. Houve a primeira chamada às 8h 00 e a segunda chamada às 8h e 25. Os

profissionais Blenda Cristina Peneira Souza, inscrita sob o n° 342991-F e Sergio Gomes

• de Andrade, inscrito sob o n° 134782-F acompanharam a sessão, e os colaboradores do

CREFITO-11 prestaram apoio operacional e testemunharam o sorteio como comprova

lista anexa. Iniciado o sorteio as 8h27 o Primeiro Sorteado foi o n° 1100 - Clarice Moretto

inscrita sob o n° 236038-F; Segundo Sorteado foi o n° 1141- Cleyanne os Santos Soares

inscrita sob o n'250033-F; Terceiro Sorteado foi o n° 0951 — Carla Bianca de Oliveira
- 	t,

Nunes inscrita Sb o n° 139207-F; Quarto Sorteado foi o n° 1982 - Gabriela Vilas-Boas

Silva inscrita sol;•o n° 256594-F; Quinto Sorteado foi o n° 4756- Rosa Leticia Rodrigues

da Silva inscrita sob o n° 22540-TO; Sexto Sorteado foi o n° 3148 - Leticia Alcantara

,. 	Ribeiro inscrita gib o,n° 16537-TO; Sétimo Sorteado foi o n°2963 - Kesia Bispo de Souza

Nolasco inscrita sbb o n° 344472-'; Oitavo Sorteado foi o n°1179 - Cristiano de Oliveira—

inscrita sob o n° p94014'; Nono Sorteado foi o n° 1163 - Cristiane Harumi Hassegawa —

inscrita sob o' n° ?7077-F; Décimo Sorteado foi o n° 2796 — Karen Cristina Fernande

inscrita sob o n° 2521,184'; Décimo Primeiro Sorteado foi o n° 2672 — Julia Lucena de Sá

inscrita sob o n°,345233-F; Décimo Segundo Sorteado foi o n° 1304 — Danielle Maria

Silva Souza inscrita sob o n° 3200094': Décimo Terceiro Sorteado foi o n° 3471- Luis

Fernando Lopes 13omtempo inscrito sob o n° 84666-F; Décimo Quarto Sorteado foi o n°

4212 —Nivia Diana tias Batista inscrita sob o n° 341455-F; Décimo Quinto Sorteado foi

'REGISTRO REALI*DO PARA MERA
!CONSERVAÇÃO, CONFORME PREVISTO
NO ART. 127, VOA LEI 6.015, DE 1973.

0 1 O 1 7 4 6 1

R T D.

Sergio Gomes 	 sob o ° 134782-E

e29--Ja

REGISTRO REALIZADO PARA MERA!
CONSERVAÇÃO, CONFORME PREVISTO
NO ART. 127, VII DA LEI 6.015, DE 1973.

Evaldo Amorim Pereira

1" Oficio do Einasilia-DF
r 	n  iwrot000lo e Registro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA lla REGIÃO — CREFITO 11 DF e GO
o n° 4952 — Silvana Carvalho Ribeiro Rezende inscrita sob o n°  40615-F; Décimo Sexto

Sorteado foi o n° 0613 — Angel Abril Caballero inscrito sob o n°  366593-F; Décimo

Sétimo Sorteado foi o n° 2999 — Lais de Carvalho Araújo inscrita sob o n° 271512-E;

Décimo Oitavo Sorteado foi o n° 2349 — Isabelli Rodrigues Pinheiro inscrita sob o n°

358878 - F; Décimo Nono Sorteado foi o n° 4962 — Silvia Aparecida Ferreira da Costa

inscrita sob o n° 136860-F; Vigésimo Sorteado foi o n° 4911 — Sayara Vianna Nunes

inscrita sob o n° 177312-F. Eu, Ylana Suassuna Costa Oliveira, lavro a presente ata que

segue assinada pelo Presidente Sergio Gomes Andrade e Pela Coordenadora-Geral

Gisella Madalena Campos de Castro Temoteo.

Gisella Madalena Campos de Castro Temoteo.

729- enclAa 	 Stsm-A2r,
Blenda Cristina Ferreira Souza, inscrita sob o n° 34299I-F

W‘gon(2. k-k. OJvg-AUCk  0-493L2_  Sk.efek/LO.
Ylana Suassuna Costa Oliveira

•o/r „„,a—

Ricardo Sales da Silva

!REGISTRO REALIZADO PARA MERA
'CONSERVAÇÃO, CONFORME PREVISTO
(NO ART. 127, VII DA LEI 6.015, DE 1973.1

3

(532

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA lla REGIÃO — CREFITO 11 DF e GO
í4kikÁin4 rrnolÁm

Rubens Matias Dimas da Silva Júnior

ksv%-gmod

Wisley Gabriel Barros Rosendo

In  DE  REGISTRO CIVIL CASAMEN105. PESSOAS MAIN'.
s  gR RI E-RO Sala lag Manos, 'Mor no Asa ss  s

s carissavmarf Mornas rnm 	frtIAiILa• non/turba,

91.0~

Documento Protocolado, ROistrado
número 01017461.

Em 13/02/2023 Dou fé.

Titular Marcelo Caetano Ribas
Francineide Gomes de Jesus
Selo: TJDFT20230210009805ASPE
para consultar www.tjdf.Jus.br

Ç4É3RIJ DO lu OFICIO DE
REGISTRO CIVIL

Marcos Antonio da Costa Oliveira
iscrev. Subst.

DF

1" °field do Bracilia-OF
N gg1  lafelpeeigi e ;Registro

01017461

R T D —

Orldio de Brasília-DF 3dhi Memoriais, e Registro

010 1746 1
Frr

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 112  REGIÃO

DF-GO

Data: 13/02/2023
Local: SCS Quadra 8, Venán.  cio Shopping, Bloco B-60, 40  andar, sala 440, Asa Sul — Brasilia/DF
Assunto: Participação no sorteio do Processo Eleitoral.

N NOME TELEFONE

1
,-)

7379sn-cia, 	e•Nen, kbo, 	I/  v-afloncLiN 	Cw's  -I;  "ON 	_VIALtAa SejAÁc i -  34-1 2ec3I-F 6 i a S2&2 RS 2
2  ca2-4 	 C, .5err s  6-i

g/ 9/6,3 /7é?
4  \Pisa  jWiajafàfra  P-OUMA'Pn  40 oca, 2,,--„,-,a-„Q_  , 61  ic)99)G's.06)05.
s WRsdini; sititt) 	0,  \à} s.  5)./vuér,  (0 5 	9941(2035'R
G  ittetkfa  c çai,  14
7 - 	firn4h 71/ RAI~ RO)-en-ka4 ‘i 	7775'41 034
8  'JQQ \"o 	5-11/4-C~-^kA 9 	o prto 	ttkeLt-  n C k qc155-4 -  R 5"- -ç
9

REGISTRO REALIZADO PARA MERA-1
CONSERVAÇÃO, CONFORME PREVISTO!
NO ART. 127, VII DA LEI 6.015, DE 1973.1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004